A aplicação das sanções administrativas será formalizada por meio de 

processo administrativo próprio, observando-se o rito estabelecido no art. 158 

da Lei nº 14.133/2021. 

14 - VALOR ESTIMADO 

O valor gasto nesta contratação será de R$ R$ 38.697,39 ( trinta oito mil 

seiscentos noventa e sete reais e trinta e nove centavos). 

São Tomé das Letras, 15 de janeiro de 2026. 

Remiel jose dos Santos Castro 

Agente de Contratações 

Donizete Flauzino da Rocha 

Prefeito Municipal 

Rozimari Arlete de Castro Rocha 

Chefe do Departamento de Educação